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Yhteystiedot
Suomen LVI-liitto SuLVI ry
Sitratori 5, 00420 HELSINKI
www.sulvi.fi
sulvi@sulvi.fi

Jäsenpalvelut: 
sulvi@sulvi.fi
https://sulvi.fi/jasentoiminta/

Toiminnanjohtaja
Samuli Könkö
050 327 6592

Koulutus
Jonna Hoikka
050 548 5876

Viestintä 
Kaisa Hannula
050 572 2228
 
Jäsenpalvelut
Riikka Kunttu
050 321 7897

Taloushallinto 
jäsenpalvelut
Minna Tirkkonen
(perhevapaalla)

Toimisto 
09 566 0090

Sähköpostiosoitteet
etunimi.sukunimi@sulvi.fi

Seuraava jäsenliite ilmestyy 12.4.2023

Juttuvinkit 20.3.2023 mennessä.

Seuraa SuLVIn somea!

Yhteistyöllä rakennamme  
huomista
Lämpö-, vesi- ja ilmastointitekniikan ala on elintärkeä osa yhteiskun-
taamme, sillä se tarjoaa meille kaikille mukavuutta ja turvallisuutta 
sekä auttaa meitä saavuttamaan tavoitteemme kestävän kehityk-
sen osalta. Suomen energiapolitiikan kehitys on merkittävä tekijä 
tulevaisuudessa, ja me LVI-alalla olemme aktiivisesti mukana tässä 
prosessissa.

Energiapolitiikka on muuttumassa nopeasti ympäri maailman, ja 
Suomi on ollut edelläkävijä monissa ratkaisuissaan. Kuitenkin mei-
dän on jatkettava kehitystämme, jotta voimme taata tuleville suku-
polville kestävän ja turvallisen tulevaisuuden. Tämä edellyttää, et-
tä LVI-alan toimijat toimivat yhteistyössä muiden alan toimijoiden 
kanssa, jotta voimme kehittää entistä kestävämpiä ja energiatehok-
kaampia ratkaisuja. Yhteistyössä on voimaa, ja tätä tehokasta ver-
kostotyötä tullaan jatkamaan vastaisuudessakin.

Yksi tärkeimmistä askelista kestävämmän energiapolitiikan saavut-
tamisessa on uusiutuvien energialähteiden käytön lisääminen. Tämä 
on johtanut energiavaltaisen yhteiskuntamme muutoksiin, jotka ovat 
muuttamassa energiakulttuuriamme merkittävästi. LVI-alan ammat-
tilaisilla on tässä suuri rooli. 

Toinen tärkeä kehityssuunta on energiatehokkuuden lisääminen. Tä-
mä ei ainoastaan vähennä ympäristövaikutuksia, vaan myös auttaa 
kuluttajia säästämään rahaa ja parantaa energiaturvallisuuttamme. 
LVI-alan toimijoiden on siksi pyrittävä kehittämään teknologioita 
ja ratkaisuja, jotka auttavat kuluttajia käyttämään energiaa tehok-
kaammin.  LVI-alan toimijat ovat tärkeässä asemassa energiatehok-
kuusdirektiivin toteuttamisessa, jonka tavoitteena on vähentää ener-
giankulutusta ja kasvihuonekaasupäästöjä. 

Kestävä energiapolitiikka on tärkeä tulevaisuutemme kannalta. Siksi 
me SuLVIlla teemme tiivistä verkosto- ja kehitystyötä alan järjestö-
jen kanssa. Muutamista sellaisista esimerkkejä myös tässä jäsenliit-
teessämme. Kiitos jäsenistölle - teille ammattilaisille - aktiivisuudes-
tanne sekä omistautumisesta tähän tärkeään työhön!

Kaisa Hannula, SuLVI

Jäsenliite 2/2023

Save the date:
• Puheenjohtajapäivät 17.-18.3., Tallinna
• SuLVI Golf 2023 1.9., Tuusula
• SuLVIn suunnittelupäivä 21.9., Helsinki
• Talotekniikka Next 28.9., Helsinki
• Liittokokous 27.10., Seinäjoki
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Jäsenkyselyn mukaan SuLVI on luotettava ja puolueeton asiantuntija

VantaLVI järjesti pääkaupunkiseudun LVI-yhdistysten 
jäsenille tutustumiskäynnin Nokia Arenaan Tampe-
reella 15. helmikuuta. Lähes 30 jäsentä osallistui esit-
telyyn, jonka meille piti kohteen turvallisuuspäällikkö 
Jani Petteri Helenius. Saimme tutustua myös kohteen 
LVI-tekniikkaan ’soveltuvin osin’ sillä kaikkea ei halut-
tu esitellä - ei edes meille alan asiantuntijoille.
Kierroksen jälkeen saimme nauttia todella maukkaas-
ta ruuasta omassa aitiossa, jossa saimme myös seu-
rata jääkiekkopelin Ilves-HIFK, jonka - valitettavasti - 
HIFK hävisi.
VantaLVI haluaa kiittää vielä kerran mukana olleita  

- ja varsinkin kustannuksiin osallistuneita sponsoreita!

VantaLVI Nokia Arenalla

Lämpöpumppuseminaari Heurekassa
Suomen Lämpöpumppuyhdistys SULPU ry järjesti vuoden 2023 läm-
pöpumppuseminaarin yli satapäiselle yleisölle Heurekassa. Voimak-
kaasti kasvavaa lämpöpumppualaa, sen ympäristöä ja siihen vaikutta-
mista käsittelevät Markku Ollikainen, Jukka Leskelä, Teemu Kettunen, 
Martti Kukkola, Jaakko Rauhala, Arto Pekkala, Mikko Sandberg ja Jussi 
Hirvonen. Esitykset näet täältä: www.sulpu.fi/lampopumppualan-huip-
putapahtuma-16-2-2023-heurekassa. 

SuLVI kysyi jäsenistöltä, miten olemme onnistuneet vuonna 2022. Jä-
senkyselyyn vastanneista 80 % oli ollut Suomen LVI-liiton jäsenenä 10 
vuotta tai pidempään. Kysyimme asteikolla 1-5 (1=täysin eri mieltä, 5 
= täysin samaa mieltä) mm.: Mitkä sanat kuvaavat Suomen LVI-liitto  
SuLVIa mielestäsi parhaiten?

Tärkeimpinä informaatiokanavina koettiin jäsenkirjeet sekä Talotekniik-
ka-lehden välissä ilmestyvä SuLVIn jäsenliite. Merkittävimpinä etuina 
liittoon kuulumiselle koettiin koulutus, tiedon saanti alan tapahtumis-
ta sekä verkostoituminen.  Vastaajista 56 % tiesi, mitkä ovat SuLVIn jä-
senedut ja 44 % ei tiennyt. 

Hei! Olen Riikka, paljasjalkainen 
Lohjalainen ja liittynyt tammi-
kuun puolella SuLVIn riveihin.
Koulutukseltani olen merkonomi 
ja aikaisemmat työni ovat vah-

vasti pohjautuneet koulutuksen 
maailmaan, niin vapaan sivistys-
työn puolella kuin toisen asteen 
oppilaitoksen pyörteissä.
 SuLVIssa otan tällä erää hoitaak-
seni jäsenyyteen liittyvät asiat se-
kä laskutuksen. Olen erittäin asia-
kaspalveluhenkinen ja iloinen ih-
minen, mikä heijastuu työhönikin. 
Nautin suuresti kaiken uuden ide-
oinnista ja suunnittelusta.
Perheeseeni kuuluu kaksi tytär-
tä ja mies. Vapaa-aikaani vietän 
mieluiten liikunnan ja kulttuurin 
merkeissä.
Ollaan yhteyksissä ja oikein hyvää 
alkavaa kevättä kaikille!

Riikka Kunttu

Jäsenyys on kasvattanut ammatillista verkos-
toani

4,2

Voin vaikuttaa oman ammatillisen yhteisön 
toimintaan ja kehittymiseen

4,1

Olen saanut hyvää palvelua toimistolta 3,7

Saan tärkeää tietoa alan kehittymisestä ja ta-
pahtumista

4,0

Liiton koulutustarjonta vastaa tarpeitani 3,3

Koen, että voin vaikuttaa alaan liitossa mm. 
työryhmien ja hankkeiden kautta

3,1

Työnantajani suhtautuu positiivisesti yhdis-
tystoimintaan

4,3

Työnantajani maksaa jäsenmaksun 4,1

Voin kouluttautua työajalla 3,7

Keskiarvoja väittämistä asteikolla. 1-5
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Teksti: Jussi Kuusela, kuva: Petteri Niemi / VantaLVI

Talotekniikan viestintäfoorumi 
kokoaa alan vaikuttajat yhteen
Motivan koordinoima Talotekniikan viestintäfoorumi ko-
koontui 28.2. verkossa vuoden 2023 käynnistämiseksi. 
Foorumin tarkoituksena on rakennusten energiatehok-
kuusdirektiivin velvoitteiden mukaisesti viestiä eri lämmi-
tys-, ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien energiatehok-
kuuden parantamiseksi. Mukana on monipuolisesti alan 
toimijoita ja se on käynnistetty Ympäristöministeriön toi-
mesta.  SuLVI on foorumissa aktiivisesti mukana. Tavoitim-
me n. 1,5 miljoonaa ihmistä yhteisellä kampanjoinnilla vii-
me vuonna. Vuodelle 2023 suunnitelmissa on mm. some-
kampanjoita ja tiedotejakelua.  Katso lisää: www.motiva.fi/
ratkaisut/talotekniikan_viestintafoorumi/talot_kuntoon

Riikka on uusin tiimiläinen toimistossa
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Koulutuksissamme uutta - kestosuosikkien lisäksi
SuLVI on kouluttajana merkittävä vaikuttaja alan osaami-
sen kannalta. Jäsenistölle ja sidosryhmäläisille tarjottiin 
vuoden 2022 aikana asiakastarpeisiin suunniteltuja kou-
lutustilaisuuksia, joihin osallistui yli 500 henkilöä. SuLVIn 
järjestämiin FISE-pätevyystentteihin osallistui yhteensä 
267 tenttijää. 
SuLVIn aamukahviwebinaarit keräsivät vuoden 2022 ai-
kana yli 300 kuulijaa. Aamukahvit olivatkin vuoden uu-
tuuskonsepti, joka saa jatkoa myös tänä vuonna.

Ilmanvaihdon katsastuskoulutukset 
käynnistyneet
Uutuuksia vuoden 2022 koulutustarjonnassa on ollut Ter-
veet tilat -hankkeen puitteissa uudistetun ilmanvaihdon 
katsastusoppaan tuominen käytäntöön. SuLVI on käyn-
nistänyt koulutukset ilmanvaihdon katsastuksesta, joka 
perustuu yhteistyössä Metropolian, Sisäilmayhdistyksen, 
VVS Föreningen i Finlandin sekä FINVACin kanssa laadit-
tuun IV-katsastusoppaaseen. Ensimmäinen koulutus pi-
dettiin Vantaalla tammikuussa, ja seuraava järjestetään 
Jyväskylässä 28.3. -  Sinne ehdit vielä mukaan!  Tuore il-
manvaihdon katsastusopas esittelee katsastuksen sisäl-
lön, tarvittavat mittauslaitteet, kunnon arvioinnin kriteerit, 
sopivat katsastusvälit, katsastajan osaamisvaatimukset ja 

VantaLVI Nokia Arenalla Terveet tilat 2028 -ohjelman keskiviikkona 15. helmikuuta 
Säätytalolla järjestämässä foorumitilaisuudessa käytiin kes-
kustelua ajankohtaisista sisäilmateemoista ja luotiin katsaus 
ohjelman etenemiseen. Tilaisuudessa puheenvuoroja sisäil-
man laadusta, terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä sekä 
tulevaisuuden sisäilmahaasteista käyttivät ministerit, valtio-
sihteerit, alan asiantuntijat sekä kansanedustajat. Katso foo-
rumin aineisto: tilatjaterveys.fi/terveettilatfoorumi2023

laadunvarmistusmenettelyn. Tavoitteena on yhtenäistää il-
manvaihtojärjestelmien katsastustoimintaa, katsastajan osaa-
misvaatimuksia ja tilaajalle tehtävää raportointia. Ilmanvaih-
don katsastuksen tilaajille järjestettiin tietopaketti 16.2., jossa 
oli mm. kuntien tilapalveluvastaavia tutustumassa aiheeseen. 
Palaute oli hyvää - kokonaiskeskiarvo webinaarista asteikol-
la 1-5 oli 4,2. Myös tilaajille suunnattu webinaari saa jatkoa. 

Keskiarvoja väittämistä asteikolla. 1-5

IV-katsastuskoulutuksessa Vantaalla oli tiukkaa käytännön asiaa.

Talotekniikan viestintäfoorumi 
kokoaa alan vaikuttajat yhteen

Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2023 - Kiitos, että olette mukana!

Terveet tilat -hanke vaikuttaa

S
uLV

In yhteisto
im

intajäsenet   2023
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Maaliskuu

 Perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä 21.3.
Koulutuksen tavoitteena on antaa LVI-huollosta vastaa-
ville henkilöille perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä, 
niihin liittyvistä kenttälaitteistoista ja ohjauksista. Koulu-
tuksessa painotetaan käytännönläheistä ongelmaselvitte-
lyä automaatiojärjestelmien näkökulmasta katsottuna. 

 Lämpöpumppuratkaisut 24.3.
Yhteistyössä SULPUn kanssa järjestettävä tehokas puo-
lenpäivän tietopaketti lämpöpumppuratkaisujen parissa 
toimiville. Tavoitteena on nostaa esille erilaiset tekijät, 
jotka vaikuttavat ratkaisevasti laadukkaan lopputuloksen 
aikaansaamiseksi. Tietopaketti herättää osallistujaa sy-
ventämään omaa osaamistaan lämpöpumppualalta tai 
vahvistamaan jo olemassa olevaa osaamista.

  IV-katsastuskoulutus 28.3.
Uuteen IV-katsastusoppaaseen perustuvassa koulutuk-
sessa käydään läpi mm. katsastuksen sisältöä, prosessia, 
raportointia ja tarkastustoimintaa kohdekierroksen ja 
käytännön harjoitusten avulla. Opas on kehitetty hallitun 
sisäilmaston varmistamiseksi.  

  Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajien (KKL) 
ylläpitokoulutus 28.3. 

Verkkokoulutuksessa käydään läpi keskeiset julkaisuun 
K1 ”Rakennusten kaukolämmitys, määräykset ja ohjeet” 
liittyvät muutokset. Koulutus on tarkoitettu kaukolämpö-
työnjohtajan pätevyyden omaaville urakoitsijoille. Ylläpi-
tokoulutus on pakollinen a-pätevyyttä uusiville.

 IV- ja KVV-työnjohtajakoulutus 30.3., 18.4. ja 21.4.
IV- ja KVV-työnjohtajan FISE-pätevyystenttiin valmentavan 
verkkokoulutuksen aikana käydään läpi ilmanvaihtolaitok-
sia, vesi- ja viemärilaitteistoja koskevia asetuksia sekä YSE 
1998 sopimusehtoja. Voit osallistua joko kaikkiin tai vain 
osaan koulutuspäivistä omien tavoitteidesi mukaisesti. 

Huhtikuu

 Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan (KKL) 
pätevyyskoulutus 13.4.

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot koh-
teiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta sekä 
asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste on 
lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. 
Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suorittaneen ja päte-
vyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kauko-
lämpötyönjohtajan pätevyyttä.

Suomen LVI-liitto SuLVI on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka 
jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen 
jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat 
tutuksi koko Suomen alan kärkitekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä 
Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

 IV-mittauksen pätevyyden ylläpitokoulutus 21.4.
Ylläpitokoulutuksessa saat varmuutta mittaustyöhösi suh-
teellisen säädön teorian ja käytännön harjoitusten kaut-
ta. Lisäksi tutustutaan erilaisiin mittauslaitteisiin sekä 
ympäristöministeriön asetukseen uuden rakennuksen 
sisäilmastosta ja ilmanvaihdosta. Koulutus on suunnattu 
IV-mittauksen pätevyyttä uusiville.

  LVV-kuntotutkijan täydennyskoulutukset 26.-27.4.
Aiheet: Kuntotutkimuksen eteneminen sekä Tiedonkeruu 
ja hyödyntäminen. LVV-kuntotutkijan FISE-pätevyys on 
voimassa 7 vuotta, jonka jälkeen se tulee uusia. Pätevyy-
den uusiminen edellyttää mm., että hakija on osallistunut 
vähintään kahteen aihealueen FISEn hyväksymään koulu-
tukseen tuona aikana.

Toukokuu

 Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 3.-4.5.
Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen raken-
nuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava 
silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. 
Tässä verkkokoulutuksessa saat perustiedot energiatodis-
tuslaista ja asetuksesta sekä opit laatimaan energiatodis-
tuksen harjoitusten kautta. FISEn hyväksymä perustason 
pätevyystenttiin valmentava koulutus.

  Dynaamisen laskentamenetelmän perusteet sekä 
kesäajan sisälämpötilan hallinta ja simulointi 10.-11.5.

Verkkokoulutuksessa perehdytään dynaamisen laskennan 
perusteisiin, erilaisiin laskentamalleihin, tärkeimpiin teki-
jöihin ja sisäänsyöttöparametreihin sekä kesän sisälämpö-
tilojen hallintaan sisäilmastosuunnittelussa. Rakennuksen 
lämpödynamiikkaa tarkastellaan esimerkkien ja käytän-
nön harjoitusten avulla. FISEn hyväksymä ylemmän tason 
pätevyystenttiin valmentava koulutus.

Seuraavat FISE-tentit 24.5.2023 verkossa: 
• IV- ja KVV-työnjohtajat
• Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
• IV- ja LVV-kuntotutkijat
• Energiatodistuksen laatijat
Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: sulvi.fi/patevyystentit

Ilmoittautuminen
sulvi.fi/koulutuskalenteri

Lisätietoja
jonna.hoikka@sulvi.fi

 Suomen LVI-liitto SuLVIn koulutukset   
 Yhteistyössä Taitotalo
 Muut yhteistyökumppanit 

Jäsenemme  
kouluttautuvat  
etuhintaan!

- Alan osaamista kehittämässä
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